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MINISTÉRIO DA FAZENDA 
ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA 

 
EDITAL ESAF N° 30, DE 04 DE JULHO DE 2008 (*) 

 
CONCURSO PÚBLICO PARA ANALISTA DE FINANÇAS E CONTROLE DA CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO 

- CGU 
 

O DIRETOR-GERAL DA ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA, usando da competência que lhe foi 
delegada pela Portaria n. 1.919, de 26/12/2007, do Ministro de Estado do Controle e da Transparência, Interino, da Controladoria-
Geral da União, publicada no Diário Oficial da União de 27 de dezembro de 2007 e, em cumprimento ao disposto no subitem 9.5 do 
Edital ESAF n. 02, de 08 de janeiro de 2008, publicado no Diário Oficial da União de 09 de janeiro de 2008 e, em acolhimento aos 
pronunciamentos da Banca Examinadora emitidos em razão dos recursos apresentados quanto à Prova Discursiva do concurso 
público para provimento de cargos de ANALISTA DE FINANÇAS E CONTROLE da Controladoria-Geral da União, RESOLVE: 

I - DIVULGAR, em conformidade com o estabelecido no subitem 10.10 do Edital regulador do concurso, o Resultado 
Final da Primeira Etapa para o cargo de Analista de Finanças e Controle, constituído dos seguintes documentos: 

a) Anexo I - relação, em ordem de classificação, dos candidatos aprovados e classificados, por Área/Campo de 
Atuação/Unidade da Federação ou Órgão Central, dentro do número de vagas estabelecido no Anexo I do Edital regulador do 
certame; 

b) Anexo II - relação, em ordem de classificação, dos candidatos aprovados e classificados, por Área/Campo de 
Atuação/Unidade da Federação ou Órgão Central, até duas vezes o limite de vagas estabelecido no Anexo I do Edital regulador do 
certame; 

c) Anexo III – relação, em ordem de classificação de âmbito geral, dos candidatos aprovados e classificados para a Área 
Auditoria e Fiscalização, Campos de Atuação: Saúde, Obras Públicas e Controle Interno, para os efeitos do contido no subitem 
10.6 do Edital 02/2008, que ditou as normas regedoras do concurso; 

II - JULGAR improcedentes os demais recursos apresentados quanto à prova discursiva;  

III- REITERAR que o conteúdo dos pareceres referentes ao indeferimento ou não dos recursos apresentados quanto à prova 
discursiva estará à disposição dos candidatos ou de seus procuradores legalmente constituídos, para vista, no Órgão Central da 
ESAF – Rodovia DF 001 – Km 2,3 – Setor de Habitações Individuais Sul - Lago Sul – Brasília-DF, exclusivamente durante os 2 
(dois) dias úteis subseqüentes à publicação deste Edital, no horário de 09:00 às 12:00 horas e de 14:00 às 17:00 horas; 

IV - CONSIDERAR reprovados, para todos os efeitos, os demais candidatos, de conformidade com o subitem 10.7 do supracitado 
Edital. 
 

MAURO SÉRGIO BOGÉA SOARES 
 
(*) Publicado no Diário Oficial da União, de 07 de julho de 2008; 
 
 
 



 2

ANEXO I 
 

CARGO: ANALISTA DE FINANÇAS E CONTROLE – AFC/CGU/2008 
 

CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS DENTRO DAS VAGAS 
 
Área: Auditoria e Fiscalização / Saúde 
 

UF: AC       
Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 

1 9168508 IZAIAS GOMES DE OLIVEIRA 26,00 212,50 81,00 293,50 
       

UF: AP       
Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 

1 9753397 LUANA CAROLINE CAMPELO DE SOUSA 30,00 213,50 62,00 275,50 
       

UF: AM       
Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 

1 9418776 THIAGO MACHADO PEREIRA MONTEIRO 24,00 214,00 70,00 284,00 
2 9577882 DENIELI MARIA COELHO RODRIGUES 28,00 194,00 76,00 270,00 
       

UF: MT       
Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 

1 9430199 AUDRIA CRISTINA COELHO CONSTANTIN 28,00 210,00 81,00 291,00 
2 9620729 IRAN ANTONIO BRESSAN 30,00 216,00 72,00 288,00 
       

UF: PA       
Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 

1 9307311 AGTON FLAVIO NOVAES DE CASTRO 20,00 199,50 66,00 265,50 
       

UF: RO       
Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 

1 9090207 OMILSON CLAYTON DIAS TAVARES 
JUNIOR 24,00 212,50 75,00 287,50 

       
UF: RR       
Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 

1 9363327 RODRIGO ARAUJO SERRANO DE ANDRADE 28,00 202,00 78,00 280,00 
       

UF: TO       
Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 

1 9350624 NILSON NOGUEIRA DE ANDRADE 26,00 211,00 78,00 289,00 
       

Órgão Central - DF     
Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 

1 9201696 FATIMA R. R. DE ALBUQUERQUE COSTA 28,00 244,00 87,00 331,00 
2 9309861 MARINA DE BARROS FERRAZ MENDES 28,00 245,00 83,00 328,00 
3 9088547 CARLOS EDUARDO DOMENECH 26,00 237,00 90,00 327,00 
4 9042377 MARIA TERESA DE ALMEIDA MOTA 30,00 223,00 90,00 313,00 
5 9503030 GERSON JOSE DE ANDRADE JUNIOR 22,00 224,00 84,00 308,00 
6 9321438 MARIA FERNANDA MONZO LUPORINI 28,00 223,00 84,00 307,00 
7 9664491 MARCIO FALCAO MACEDO 30,00 219,50 87,00 306,50 
8 9541071 CAMILA FURTADO DISCACCIATI 28,00 219,00 87,00 306,00 
9 9360310 FLAVIO HIROSHI ITANO 26,00 216,00 90,00 306,00 

10 9514961 LUIS HENRIQUE LEONARDO PEREIRA (*) 22,00 199,50 48,00 247,50 
       

Área: Auditoria e Fiscalização / Saúde (Portador de Deficiência)    
UF: Órgão Central - DF     

Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 
10 9514961 LUIS HENRIQUE LEONARDO PEREIRA  22,00 199,50 48,00 247,50 

       
Área: Auditoria e Fiscalização / Obras Públicas     

       
UF: AC       

Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 
1 9219722 ACELINO RODRIGUES ALVES 26,00 217,00 81,00 298,00 
       

UF: AP       
Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 

1 9066977 ALINE SIQUEIRA DUARTE DE 
ALBUQUERQUE 26,00 218,50 49,00 267,50 
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UF: RO       
Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 

1 9453873 DANIEL MATOS DA SILVEIRA 28,00 203,00 67,00 270,00 
       

UF: RR       
Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 

1 9175849 MARCELO GEBER DA SILVA 26,00 196,50 56,00 252,50 
       

Órgão Central – DF     
Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 

1 9077979 MARCEL GUIMARAES 28,00 261,00 84,00 345,00 
2 9434500 RAFAEL LUCIO ESTEVES 28,00 255,00 86,00 341,00 
3 9297634 MATEUS SZWARCWING 26,00 249,50 84,00 333,50 
4 9770488 SERGIO VEIGA FLEURY 28,00 248,50 80,00 328,50 
5 9565906 JOSE RODOLFO BATISTA 26,00 232,00 87,00 319,00 
6 9400885 FREDERICO SCHROEDER GENRO 26,00 231,50 87,00 318,50 
7 9351957 JIVAGO GRANGEIRO FERRER 28,00 226,00 90,00 316,00 
8 9297197 NICOLA ESPINHEIRA DA COSTA KHOURY 24,00 226,50 87,00 313,50 
9 9382429 JOHNNY FERREIRA DOS SANTOS 26,00 234,00 78,00 312,00 

10 9153128 FLAVIO PEREIRA RISSATO 28,00 233,50 78,00 311,50 
11 9026444 VLADIMI JOSE DANIEL DE ASSIS 28,00 235,50 74,00 309,50 
12 9404104 JOSE AMILTON NEVES DE SANTANA 28,00 233,50 75,00 308,50 
13 9092927 LUIZ AUGUSTO DOS SANTOS 30,00 229,00 79,00 308,00 
14 9686665 YURI GIVAGO DE ALMEIDA QUEIROGA (*) 28,00 201,50 75,00 276,50 
15 9507027 WALDEMAR MANFRED SEEHAGEN 26,00 223,00 83,00 306,00 
16 9569898 LEONARDO VERONIMO LAMEIRA 26,00 230,50 75,00 305,50 
17 9405216 ALESSANDRA FONSECA SANTOS 30,00 234,00 70,00 304,00 
18 9195815 LUANA RORIZ MEIRELES 28,00 232,00 72,00 304,00 
19 9562133 RUBENS CARLOS GUSTMANN GOMES 26,00 231,50 72,00 303,50 
20 9525033 DANIEL GONTIJO MOTTA 20,00 228,00 75,00 303,00 
21 9422986 CASSIO KAMINAGAKURA 30,00 244,50 58,00 302,50 
22 9329889 REYNALDO PENA LOPES JUNIOR 26,00 215,00 87,00 302,00 
23 9067299 TARCISIO GOMES DE FREITAS 28,00 218,50 83,00 301,50 
24 9014705 JOFRAN LIMA ROSENO 24,00 225,50 75,00 300,50 
25 9232168 JOAO RICARDO PEREIRA 22,00 243,00 57,00 300,00 
26 9684433 ORLEI DAMASIO SILVEIRA 24,00 209,50 90,00 299,50 
27 9813624 ANDRE AMARAL DE CASTRO 28,00 212,00 87,00 299,00 
28 9525904 CARLOS ROBERTO RUCHIGA CORREA 

FILHO 28,00 208,50 90,00 298,50 
       

Área: Auditoria e Fiscalização / Obras Públicas (Portador de Deficiência)  
Órgão Central - DF     

Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 
14 9686665 YURI GIVAGO DE ALMEIDA QUEIROGA  28,00 201,50 75,00 276,50 

       
Área: Auditoria e Fiscalização / Estatística e Cálculos Atuariais    
Órgão Central - DF     

Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 
1 9309578 RAFAEL DA SILVA ASSUNCAO 28,00 267,50 82,00 349,50 
2 9729674 TATHIANA MEDEIROS HEMERLY 28,00 269,00 80,00 349,00 
3 9370978 JOEL BRUSCH IZQUIERDO 24,00 267,50 78,00 345,50 
4 9415904 RENATA KELLY CARDOSO DE REZENDE 28,00 261,00 75,00 336,00 
5 9486003 MARCOS NALIN 22,00 248,50 83,00 331,50 
6 9533680 DANIEL DA CUNHA TOMAS 20,00 252,00 79,00 331,00 
7 9550500 MICHEL FERREIRA DA SILVA 20,00 245,50 82,00 327,50 
8 9127445 ANDRE LUIS SOARES DE MATOS 26,00 239,50 84,00 323,50 
9 9695206 OLIMPIO RIBEIRO GOMES 26,00 246,00 72,00 318,00 

10 9519076 VINICIUS ANTONIO DIAS FIGUEIREDO 28,00 236,00 79,00 315,00 
11 9337385 CARLOS CANDIDO DE MELLO 26,00 249,00 63,00 312,00 

       
Área: Auditoria e Fiscalização / Controle Interno     

UF: AP       
Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 

1 9321403 DIOGO ANTUNES DE SIQUEIRA COSTA 24,00 253,50 84,00 337,50 
2 9109650 LEONEL ALVES DE MELO 24,00 236,50 84,00 320,50 
       

Órgão Central - DF     
 

Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 
1 9295941 FREDERICO CARVALHO DIAS 28,00 302,50 87,00 389,50 
2 9048928 ANTONIO JOSE SARAIVA DE OLIVEIRA 

JUNIOR 30,00 298,00 87,00 385,00 
3 9106960 MARCOS REZENDE DE CAMPOS SOUZA 24,00 287,50 90,00 377,50 
4 9174370 CRISTIANO BENEDUZI 28,00 288,50 81,00 369,50 
5 9373748 JOAO GABRIEL MIRANDA ALVES PEREIRA 30,00 287,50 81,00 368,50 
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Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 
6 9175253 VICTOR SANTOS ANDRADE CABRAL 28,00 276,50 86,00 362,50 
7 9472886 ANDREA GONCALVES RIBEIRO 30,00 286,50 74,00 360,50 
8 9299726 MATHEUS BREDT DE MENEZES 26,00 272,00 87,00 359,00 
9 9274030 MARIO RODRIGUES PINHEIRO 28,00 280,50 78,00 358,50 

10 9351876 FABIANO GUERCIO FERNANDES 30,00 280,50 75,00 355,50 
11 9076042 JEAN CLAUDE O  DONNELL BRAZ PEREIRA 30,00 271,50 84,00 355,50 
12 9071571 GRACIANO ROCHA MENDES 30,00 263,50 90,00 353,50 
13 9280170 LUCIANA RODRIGUES TOLENTINO 30,00 263,00 90,00 353,00 
14 9746137 FABRICIO MEROLA DE LIMA 26,00 265,50 87,00 352,50 
15 9550208 CLAUDENIR BRITO PEREIRA 28,00 267,50 83,00 350,50 
16 9290605 EDUARDO COSTA RODRIGUES 26,00 265,50 84,00 349,50 
17 9197940 DIOGO LEONARDO ROCHA DE LIMA 28,00 262,00 87,00 349,00 
18 9005633 MARCUS VINICIUS DE AZEVEDO BRAGA 26,00 271,00 78,00 349,00 
19 9296450 MARILIA GALVAO SANTOS PIOLA 26,00 261,50 87,00 348,50 
20 9153004 CARLOS MAURICIO RUIVO MACHADO (*) 26,00 247,00 66,00 313,00 
21 9369082 ANTONIO AUGUSTO SOUSA FERNANDES 28,00 264,50 83,00 347,50 
22 9317821 ANTONIO DAUD JUNIOR 26,00 256,50 90,00 346,50 
23 9049169 RODRIGO OTAVIO FONTES DE OLIVEIRA 28,00 262,00 83,00 345,00 
24 9130420 MARIA JULIA DE SOUSA CASTRO 30,00 275,00 69,00 344,00 
25 9189270 MUCIO REIS DE OLIVEIRA 28,00 259,50 84,00 343,50 
26 9357890 TATIANA FREITAS DE OLIVEIRA 28,00 257,50 86,00 343,50 
27 9061444 ANDRE LUIZ FREITAS DOS SANTOS 26,00 259,00 84,00 343,00 
28 9048758 ANDREIA ROCHA BELLO DE OLIVEIRA 28,00 258,00 84,00 342,00 
29 9036660 PATRICIA YURI KOCHI 28,00 255,00 86,00 341,00 
30 9324798 PATRICIA ALVARES DE AZEVEDO 

OLIVEIRA 28,00 253,50 87,00 340,50 
31 9335838 TIMOTEO DA SILVA GOGGIN 28,00 264,00 76,00 340,00 
32 9177248 PAULA LINDSEY BISCARRA FLORIANI 28,00 253,00 87,00 340,00 
33 9343040 JOAO MARCOS MURCE MENESES 28,00 252,50 87,00 339,50 
34 9199535 WALDEIR MACHADO DA SILVA 28,00 261,00 78,00 339,00 
35 9229795 JEAN PEDRAZZA REICHE 30,00 266,50 72,00 338,50 
36 9102191 MARCELLO DAVID ROCHA 26,00 270,50 67,00 337,50 
37 9235280 MAIRA CERVI BARROZO DO NASCIMENTO 26,00 250,50 87,00 337,50 
38 9392769 DANNEA DE SIQUEIRA AMORIM 28,00 254,00 83,00 337,00 
39 9038957 MANUEL REGIS PINON 26,00 253,00 84,00 337,00 
40 9041958 GENTIL ROBERTO DE LAET SANTANA (*) 22,00 230,50 61,00 291,50 
41 9429840 ALEXANDRE SAMPAIO BOTTA 26,00 250,00 87,00 337,00 
42 9225366 MARCOS JOSE DA SILVA NEVES 26,00 252,50 84,00 336,50 
43 9213724 GIOVANNI FACCIONI SALAMON 30,00 246,00 90,00 336,00 
44 9171274 PAULO ROBERTO SIMAO BIJOS 28,00 268,00 68,00 336,00 
45 9637435 THIAGO RIBEIRO STRAUSS 28,00 264,00 72,00 336,00 
46 9065725 EDUARDO SODRE FARIAS 26,00 246,00 90,00 336,00 
47 9307869 FERNANDO AUGUSTO GARBIN 24,00 253,00 83,00 336,00 
48 9351884 JUSSARA APARECIDA SOARES 30,00 245,50 90,00 335,50 
49 9303880 RENATA PINHEIRO NORMANDO 28,00 251,50 84,00 335,50 
50 9201335 JOAO VICENTE DE MORAIS 28,00 251,00 84,00 335,00 
51 9124446 GUSTAVO HENRIQUE TARDELLI ALVES 28,00 250,00 84,00 334,00 
52 9050027 DEANE D  ABADIA MORAIS 28,00 243,50 90,00 333,50 
53 9664297 MARIA FERNANDA PEREIRA DE ARAUJO 

GOMES 24,00 243,50 90,00 333,50 
54 9449868 ELTON LUCIO RIBEIRO 28,00 262,00 71,00 333,00 
55 9021418 PAOLA MARA ALVES SILVEIRA 28,00 242,50 90,00 332,50 
56 9338721 ANA PAULA MEIRELES SILVA 26,00 251,50 81,00 332,50 
57 9456996 EVANDRO APARECIDO BALDUTTI 28,00 260,00 72,00 332,00 
58 9274774 SERGIO MURILO CARDOSO FERREIRA 28,00 252,00 80,00 332,00 
59 9394133 HEROLD AHRENS 28,00 247,50 84,00 331,50 
60 9456937 FRANCISCO VERGILIO CODONHO NETTO 

(*) 24,00 220,00 67,00 287,00 
61 9033661 JOAO BARBOSA JUNIOR 24,00 257,50 74,00 331,50 

       
Área: Auditoria e Fiscalização / Controle Interno (Portador de Deficiência)  
Órgão Central - DF     

Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 
20 9153004 CARLOS MAURICIO RUIVO MACHADO  26,00 247,00 66,00 313,00 
40 9041958 GENTIL ROBERTO DE LAET SANTANA  22,00 230,50 61,00 291,50 
60 9456937 FRANCISCO VERGILIO CODONHO NETTO  24,00 220,00 67,00 287,00 

       
Área: Correição     
Órgão Central - DF     

Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 
1 9071717 GRAZIELA ASSAD BELMIRO 28,00 292,50 87,00 379,50 
2 9128956 MARCUS VINICIUS PINTO SCHTRUK 28,00 292,00 87,00 379,00 
3 9009302 ERICA BEZERRA QUEIROZ RIBEIRO 26,00 284,50 90,00 374,50 
4 9017690 VANESSA COSTA BANDEIRA DE MELLO 24,00 292,50 79,00 371,50 



 5

Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 
5 9002251 GUILHERME HENRIQUE MEDEIROS DE 

OLIVEIRA 26,00 288,50 81,00 369,50 
6 9243240 EKATIERINA CARDOSO DE SOUZA 28,00 276,50 90,00 366,50 
7 9368809 ANTONIO ARAUJO SEGUNDO 28,00 288,00 78,00 366,00 
8 9792040 MAURICIO CALEFFI 30,00 275,50 90,00 365,50 
9 9509593 MIGUEL LEITAO MENDES FILHO 28,00 277,00 87,00 364,00 

10 9051350 VIVIANE PAZ COSTA 30,00 292,00 68,00 360,00 
11 9337270 FELIPE MATEUS SAMPAIO DA SILVA 26,00 289,50 70,00 359,50 
12 9612289 RICARDO CARVALHO GOMES 28,00 272,00 87,00 359,00 
13 9050183 PABLO HENRIQUE BORGES 30,00 277,50 81,00 358,50 
14 9401555 RENATA AGUIAR SANTOS 28,00 279,00 79,00 358,00 
15 9828290 JOSE AUGUSTO MAGNI DUNCK (*) 18,00 238,50 59,00 297,50 
16 9017518 ALINE RIBEIRO DANTAS DE TEIXEIRA 

SOARES 28,00 272,50 84,00 356,50 
17 9217371 EDSON LEONARDO DALESCIO SA TELES 24,00 284,50 71,00 355,50 
18 9071911 JOSE ERNESTO DA SILVA ANDRADE 26,00 293,00 62,00 355,00 
19 9746820 JOAO FELIPE VOLKMER FELL 28,00 279,00 75,00 354,00 
20 9268227 JOAO MARCELO NEIVA PEDATELLA 26,00 288,00 66,00 354,00 
21 9138226 LUCIANA RIBEIRO SUFFI 26,00 280,00 74,00 354,00 
22 9145281 STEFANIE GROENWOLD CAMPOS 30,00 269,50 83,00 352,50 
23 9251006 ANTONIO CARLOS VASONCELLOS 

NOBREGA 30,00 268,00 84,00 352,00 
24 9198237 THEO DE ANDRADE E SILVA 30,00 284,50 66,00 350,50 
25 9486143 DANNIEL SILVA RAMOS 30,00 278,00 72,00 350,00 
26 9082662 PAULA ARAUJO CORREA 30,00 262,00 87,00 349,00 
27 9038280 ANDERSON LUIZ ALVES DE ARAUJO 24,00 268,00 81,00 349,00 
28 9331573 RICARDO DE PINHO COSTA 26,00 265,00 83,00 348,00 
29 9105492 ADRIANO CAVALCANTI MUNDIM 28,00 274,00 73,00 347,00 
30 9159525 ANTONIO MARCULINO DE ARAUJO (*) 18,00 217,50 66,00 283,50 
31 9580727 LUCIO FURBINO VILLEFORT 26,00 275,00 72,00 347,00 
32 9119361 RAFAEL RODRIGUES DE ALCANTARA 30,00 263,50 83,00 346,50 
33 9437215 KARINE MENDONCA RUSCHEL 28,00 268,50 78,00 346,50 
34 9614702 FILIPE AUGUSTO ESTORILIO SILVA PINTO 30,00 258,00 87,00 345,00 
35 9380280 FLAVIA SANTANA SILVA 24,00 258,00 86,00 344,00 
36 9133208 LARA MENEZES BEZERRA SAMPAIO 28,00 253,50 90,00 343,50 
37 9727752 AMANDA PATRICIA SOUSA DUTRA DE 

MELO 30,00 255,50 87,00 342,50 
38 9349200 ARMANDO DE NARDI NETO 24,00 255,00 87,00 342,00 
39 9576231 ELIZABETH PEREIRA LEITE SILVA 24,00 255,00 87,00 342,00 
40 9010289 ANDRE CARDOSO JUNG BATISTA 24,00 260,00 81,00 341,00 
41 9161066 ALEXANDRE SOUSA DE MORAIS 26,00 274,50 65,00 339,50 
42 9250719 RAONI PARREIRA MACIEL 26,00 270,50 69,00 339,50 
43 9469435 LUCIANA DA SILVA BARBOSA 28,00 251,50 87,00 338,50 
44 9460713 ADRIANA GORETTI DE MIRANDA CHAVES 28,00 251,50 87,00 338,50 
45 9424733 LETICIA BERTOLO DOS SANTOS (*) 18,00 202,00 81,00 283,00 

       
Área: Correição (Portador de Deficiência)     
Órgão Central - DF     

Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 
15 9828290 JOSE AUGUSTO MAGNI DUNCK  18,00 238,50 59,00 297,50 
30 9159525 ANTONIO MARCULINO DE ARAUJO  18,00 217,50 66,00 283,50 
45 9424733 LETICIA BERTOLO DOS SANTOS  18,00 202,00 81,00 283,00 

       
Área: Tecnologia da Informação / Desenvolvimento de Sistemas    

Órgão Central - DF     
Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 

1 9130250 GEORGE ATSUSHI MURAKAMI 30,00 254,50 81,00 335,50 
2 9428062 JULIANA BELMOK BORDIN 28,00 244,50 87,00 331,50 
3 9126449 EDUARDO SOARES DE PAIVA 22,00 239,50 90,00 329,50 
4 9000771 EDUARDO SOUZA CROCE 26,00 239,00 90,00 329,00 
5 9190112 EDUARDO DE ANDRADE RODRIGUES 24,00 244,50 84,00 328,50 
6 9353291 EDANS FLAVIUS DE OLIVEIRA SANDES 24,00 243,00 84,00 327,00 
7 9528458 BRUNO ROSADO DE ANGELI 26,00 243,50 81,00 324,50 
8 9042504 HAMLET PESSOA FARIAS JUNIOR 28,00 240,00 78,00 318,00 
9 9357785 MAURA PARAISO WANDERLEY 28,00 238,50 78,00 316,50 

10 9816038 RICARDO CAVALCANTI DE OLIVEIRA 
AMORIM 20,00 231,00 84,00 315,00 

11 9442596 MOISES BRAGA RIBEIRO 28,00 226,00 87,00 313,00 
12 9194479 FREDERICO VITOR ANDRADE MARQUES 30,00 222,00 90,00 312,00 
13 9062734 RAFAEL ALVES DE ARAUJO 30,00 233,00 79,00 312,00 
14 9745122 SANDRO COIMBRA ASSIS 22,00 246,00 66,00 312,00 
15 9000259 WENDELL FIGUEIREDO TAVEIRA 30,00 225,50 86,00 311,50 
16 9002928 GUSTAVO GUERRA ZERLOTINI 26,00 227,00 84,00 311,00 
17 9008276 CIBELLE CESAR BRASIL VIEIRA 30,00 240,50 69,00 309,50 
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Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 
18 9427112 EUCLIDES PEREIRA DO LAGO JUNIOR 30,00 220,00 87,00 307,00 
19 9731474 TICIANE MAZZEI FERREIRA OTTONI (*) 24,00 196,50 75,00 271,50 

       
 
Área: Tecnologia da Informação / Desenvolvimento de Sistemas (Portador de Deficiência) 
Órgão Central - DF     

Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 
19 9731474 TICIANE MAZZEI FERREIRA OTTONI  24,00 196,50 75,00 271,50 

     
Área: Tecnologia da Informação / Infra-Estrutura     
Órgão Central - DF     

Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 
1 9445471 ALEXANDRE ANDRADE PIRES 28,00 270,00 81,00 351,00 
2 9425730 BRENO GUSTAVO SOARES DA COSTA 30,00 254,00 87,00 341,00 
3 9193570 OSCAR HARUO MIYAKE 28,00 257,00 84,00 341,00 
4 9233539 RONALDO FERREIRA MAGALHAES 

MARQUES 28,00 266,50 72,00 338,50 
5 9471820 MATHEUS PETRONILLIO HERNANDES 30,00 248,50 87,00 335,50 
6 9008900 THIAGO GUEDES PAYSAN 26,00 255,00 79,00 334,00 
7 9408029 SAULO DE ARAUJO PEREIRA 28,00 255,50 78,00 333,50 
8 9077901 RAUL SOARES DE OLIVEIRA MELO 24,00 255,00 76,00 331,00 
9 9024697 GUY BARROSO SILVA 30,00 247,00 79,00 326,00 

10 9345132 ROBSON PANIAGO DE MIRANDA 26,00 247,50 78,00 325,50 
11 9433430 HILTON MIYAHIRA 30,00 236,00 87,00 323,00 
12 9364412 MANOEL EDUARDO DE ARAUJO GUEDES 26,00 250,50 72,00 322,50 
13 9625259 ROGER SOUZA DE PAULA 28,00 228,00 90,00 318,00 
14 9330283 ROBERTO JORGE DUMMAR FILHO (*) 26,00 218,50 76,00 294,50 

       
Área: Tecnologia da Informação / Infra-Estrutura (Portador de Deficiência)  

Órgão Central - DF     
Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 

14 9330283 ROBERTO JORGE DUMMAR FILHO  26,00 218,50 76,00 294,50 
       

Área: Desenvolvimento Institucional     
Órgão Central - DF     

Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 
1 9113061 DANIEL MIRANDA BARROS MOREIRA 28,00 295,50 80,00 375,50 
2 9140727 BRUNA DE ALMEIDA LEITE 26,00 290,00 84,00 374,00 
3 9052402 WALLACE SOUSA CIRCUNCISAO 30,00 283,00 86,00 369,00 
4 9442073 ALEXANDRE CARDOSO PEREIRA 28,00 281,50 87,00 368,50 
5 9026630 MONICA FERNANDES DA SILVA 26,00 282,50 84,00 366,50 
6 9511989 ANA CAROLINA AMORIM UBARANA 30,00 282,50 78,00 360,50 
7 9764607 MARIA EVE GABURRO (*) 26,00 217,00 87,00 304,00 
       

Área: Desenvolvimento Institucional (Portador de Deficiência)    
UF: Òrgão Central - DF     

Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 
7 9764607 MARIA EVE GABURRO  26,00 217,00 87,00 304,00 

       
Área: Prevenção da Corrupção     
       
Órgão Central - DF     

Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 
1 9617280 LEONARDO VALLES BENTO 30,00 285,00 78,00 363,00 
2 9065318 PETRONIO BEZERRA LIMA 30,00 271,00 86,00 357,00 
3 9013512 MARIA CLAUDIA RIO BRANCO N. DE 

GOUVEA 30,00 254,50 83,00 337,50 
4 9252592 LUIZ ANTONIO GONCALVES RODRIGUES 

DE SOUZ 26,00 251,00 80,00 331,00 
5 9371273 ANTONIO JOSE DA SILVA BARROS 30,00 249,00 81,00 330,00 
6 9169300 ANDRE DE SENA PAIVA 30,00 240,00 87,00 327,00 
7 9467408 FULVIO EDUARDO FONSECA 28,00 242,50 83,00 325,50 
8 9015868 ALEXANDRE LEITE DOS SANTOS 26,00 237,50 87,00 324,50 
9 9745971 CARLOS EDUARDO DA SILVA SOUSA (*) 26,00 198,00 78,00 276,00 
       

Área: Prevenção da Corrupção (Portador de Deficiência)     
Órgão Central - DF     

Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 
9 9745971 CARLOS EDUARDO DA SILVA SOUSA  26,00 198,00 78,00 276,00 

 
 
 
(*) Candidato portador de deficiência 
 



 7

ANEXO II 
 

CARGO: ANALISTA DE FINANÇAS E CONTROLE – AFC/CGU-2008 
 

CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS FORA DAS VAGAS - (ATÉ DUAS VEZES) 
 
Área: Auditoria e Fiscalização / Saúde 

UF: AC       
Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 

2 9057579 VALDEMAR NETO OLIVEIRA BANDEIRA 26,00 215,50 72,00 287,50 
       

UF: AP       
Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 

2 9076948 FERNANDO SOUZA MENDONCA DE LIMA 24,00 205,00 65,00 270,00 
       

UF: AM       
Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 

3 9624694 ANA KARINA ALVES MOURA 28,00 208,50 51,00 259,50 
4 9798110 MAX TULIO RIBEIRO MENEZES 20,00 188,00 54,00 242,00 
       

UF: MT       
Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 

3 9191925 LUIZ HENRIQUE GOMES DA SILVA DE 
REZENDE 26,00 207,50 75,00 282,50 

4 9270558 DANIEL ALMEIDA DE MACEDO 28,00 196,00 68,00 264,00 
       

UF: PA       
Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 

2 9741798 ANA LUIZA CAVERZAN GUIMARAES 26,00 201,50 48,00 249,50 
       

UF: RO       
Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 

2 9371982 PAULA GIGLIANE DE OLIVEIRA 28,00 203,00 72,00 275,00 
       

UF: RR       
Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 

2 9549110 CRISTIANO RIBEIRO GONCALVES 
AFFONSO 24,00 201,50 77,00 278,50 

       
UF: TO       
Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 

2 9307966 ALBA LUCIA DE MENEZES SA 30,00 203,50 63,00 266,50 
       

Órgão Central - DF     
Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 

11 9475664 CAROLINA PALHARES LIMA 26,00 220,50 84,00 304,50 
12 9460101 JOSE HELDER BANDEIRA DE SOUSA 28,00 231,00 73,00 304,00 
13 9054456 ROBSON FERRER LIMA CARNEIRO 24,00 243,00 61,00 304,00 
14 9014047 REGIS PAULO BATISTA CORREIA 28,00 242,50 57,00 299,50 
15 9281304 LORENA BRITO DA JUSTA CROITOR 28,00 216,50 80,00 296,50 
16 9052291 ROBERTA SILVEIRA SEABRA 24,00 218,50 78,00 296,50 
17 9701397 VICTOR FALCAO MACEDO 26,00 230,50 65,00 295,50 
18 9079319 SIMONE FABIANO MENDES 28,00 220,00 75,00 295,00 
19 9041648 CLARISSE FRUSCA PINHEIRO 28,00 218,50 75,00 293,50 
20 9379134 MARIA CECILIA SAMPAIO WATANABE 26,00 213,00 75,00 288,00 

       
Área: Auditoria e Fiscalização / Obras Públicas     

       
UF: AC       

Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 
2 9248480 RENATO GOMES DAMAS 24,00 201,00 83,00 284,00 
       

UF: AP       
Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 

2 9440062 RAIMUNDO QUEZADO FERNANDES 22,00 194,50 57,00 251,50 
 

UF: RO      
 

Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 
2 9674349 JORGE CARLOS CHIANCA DE MORAIS 26,00 197,50 69,00 266,50 
       

UF: RR       
Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 

2 9459111 FREDERICO MOREIRA DA COSTA 24,00 193,00 52,00 245,00 
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UF: Órgão Central – DF    
2 

Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 
29 9626441 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA SOEIRO 18,00 218,50 78,00 296,50 
30 9493344 MAURO BIANCAMANO GUIMARAES 28,00 212,00 84,00 296,00 
31 9364439 EDUARDO JOSE TROCOLI DA SILVA 26,00 249,00 47,00 296,00 
32 9287892 FLAVIO GUERRA FERREIRA 24,00 222,00 74,00 296,00 
33 9080503 RODRIGO MARCIO REIS BORGES 20,00 221,00 75,00 296,00 
34 9407049 ALEXANDRE SOARES FRANCISCO DE 

CARVALHO 28,00 227,50 66,00 293,50 
35 9764283 MONICA RONDINA 24,00 215,00 77,00 292,00 
36 9268901 MARCILIO DE SOUZA DIAS 28,00 207,50 84,00 291,50 
37 9233482 LEANDRO VIEIRA CUNHA BOTELHO 26,00 211,50 80,00 291,50 
38 9404856 ORLIVAN MATOS DE SOUZA 24,00 210,50 81,00 291,50 
39 9033106 JOSE RIBAMAR OLIVEIRA FILHO 28,00 209,00 82,00 291,00 
40 9420444 ALEXANDRE MENEZES DE SOUZA LIMA 26,00 221,50 68,00 289,50 
41 9015973 DANIELA DE QUADROS DANTAS 24,00 216,00 73,00 289,00 
42 9381015 CARLOS PINHEIRO TORGGLER 24,00 229,50 57,00 286,50 
43 9822720 ANDRE NASCIMENTO BARBOSA 30,00 208,00 78,00 286,00 
44 9186743 ALLAN KARDEC JOSE ARAUJO PRADO 28,00 213,00 72,00 285,00 
45 9206760 JOSE DE CASTRO BARRETO JUNIOR 26,00 222,00 63,00 285,00 
46 9226796 SAMUEL SA TELES SOARES 26,00 214,50 70,00 284,50 
47 9390634 ANDRE RODRIGUES 24,00 216,00 68,00 284,00 
48 9848029 ANA FLAVIA RODRIGUES FREIRE 26,00 213,00 70,00 283,00 
49 9310886 LUIZ ANTONIO OLIVEIRA DE CARVALHO 26,00 223,50 59,00 282,50 
50 9335358 RICARDO NOGUEIRA SILVEIRA 20,00 206,00 76,00 282,00 
51 9593748 LUIS CARLOS DOS SANTOS 26,00 206,50 75,00 281,50 
52 9487115 GEORGE MOURA COLARES 24,00 207,50 74,00 281,50 
53 9075186 RAFAEL PEREIRA MACHADO 22,00 206,00 75,00 281,00 
54 9403582 ARQUIMEDES DE SIRACUSA DOS SANTOS 30,00 217,00 62,00 279,00 
55 9213120 GUSTAVO FERREIRA OLKOWSKI 26,00 209,00 70,00 279,00 
56 9304045 BRENO TEIXEIRA GUEDES 28,00 211,00 67,00 278,00 

       
Área: Auditoria e Fiscalização / Estatística e Cálculos Atuariais  
UF: Órgão Central - DF     

Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 
12 9134662 RENATA ASSIS DE MATOS 26,00 235,00 76,00 311,00 
13 9674942 CARLOS ROSSI NETO 26,00 239,00 70,00 309,00 
14 9421360 LUIS FERNANDO NAKACHIMA 30,00 245,50 63,00 308,50 
15 9171983 RODRIGO CORAZZA GATTO 26,00 246,00 62,00 308,00 
16 9053247 PRISCILLA MIRANDA MOREIRA CHAVES 20,00 231,50 76,00 307,50 
17 9371648 DAVI CESAR FREIRE BEZERRA 26,00 233,50 73,00 306,50 
18 9757082 FABIO ALCIDES DE SOUZA 26,00 228,50 78,00 306,50 
19 9736581 THIAGO JUNTOLLI VILHENA 26,00 236,00 69,00 305,00 
20 9575316 WILNER BRUNO DE OLIVEIRA 24,00 240,00 62,00 302,00 
21 9207376 DANIEL KLUG NOGUEIRA 24,00 231,00 71,00 302,00 
22 9377883 FELIPE QUITETE CURI 28,00 228,00 72,00 300,00 

       
Área: Auditoria e Fiscalização / Controle Interno  

UF: AP       
Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 

3 9141448 KAREN MICHELE MAXIMO LEMOS 30,00 248,00 70,00 318,00 
4 9000739 LUIZ ROBERTO DE MELO MACHADO 20,00 244,00 64,00 308,00 
       

UF: Órgão Central - DF     
Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 

62 9310010 MARCOS CANDIDO DE PAULA REZENDE 28,00 264,00 67,00 331,00 
63 9517073 JULIANA CAROLINA SANTOS MARTINS 22,00 251,00 80,00 331,00 
64 9281843 KATIA REGINA RIBEIRO 30,00 243,50 87,00 330,50 
65 9401644 GUILHERME MARQUES VERONEZE 26,00 258,50 72,00 330,50 
66 9462228 CARLOS MORAES DE JESUS 26,00 258,50 72,00 330,50 
67 9195416 GUSTAVO DE QUEIROZ CHAVES 26,00 275,00 55,00 330,00 
68 9808183 VIVIANE AZZOLIN DE CARVALHO PIRES 28,00 239,50 90,00 329,50 
69 9844074 ANDRE OLIVEIRA BERNARDO DA CUNHA 26,00 248,50 81,00 329,50 
70 9001778 MATEUS GONTIJO DE SANT  ANNA 26,00 261,00 68,00 329,00 
71 9063633 RODRIGO FONTENELLE DE ARAUJO 

MIRANDA 26,00 255,50 73,00 328,50 
72 9062971 HENRIQUE MARQUES RIBEIRO 28,00 259,00 69,00 328,00 
73 9149236 GIOVANA VASCONCELLOS DOS PRAZERES 28,00 241,00 87,00 328,00 
74 9258655 FLAVIA CECCATO RODRIGUES DA CUNHA 28,00 244,00 84,00 328,00 
75 9189327 MARCO TULIO BICALHO GOMES 24,00 244,00 84,00 328,00 
76 9734708 DANYELE SESCONETTO CORREA BORGES 30,00 256,50 71,00 327,50 
77 9057943 BERTRAND DE MATOS MOURA 28,00 243,50 84,00 327,50 
78 9431780 LIANA CRISTINA DA SILVA 26,00 249,50 78,00 327,50 
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Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 
79 9656359 JOSE JANAILDO DOS SANTOS 26,00 262,50 65,00 327,50 
80 9276980 CARLOS EDUARDO LUSTOSA DA COSTA 

(*) 30,00 207,00 71,00 278,00 
81 9051627 JOSE LUIS SUAREZ MIYAZAKI 28,00 248,00 79,00 327,00 
82 9468501 JULIANO COSTA PINTO KLEINHANS 26,00 262,00 65,00 327,00 
83 9387846 WAGNER DE CAMPOS ROSARIO 24,00 245,00 82,00 327,00 
84 9527079 ALLISON ROBERTO MAZZUCHELLI 

RODRIGUES 30,00 253,50 73,00 326,50 
85 9249303 GUILHERME ABRANTES DE SOUSA 26,00 250,50 76,00 326,50 
86 9656626 MARCIO RODRIGO GUERRA REIS 28,00 249,00 77,00 326,00 
87 9164758 MARCELE BOTELHO 24,00 257,00 69,00 326,00 
88 9704574 ELIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 30,00 250,50 75,00 325,50 
89 9393820 MARCELA PUIG KACZOROWSKI 28,00 241,50 84,00 325,50 
90 9339841 EMERSON LUIZ GAZZOLI 28,00 250,00 75,00 325,00 
91 9326758 RAQUEL SILVA DE FARIA 26,00 245,00 80,00 325,00 
92 9224939 MARIA GABRIELA CARNEIRO MOREIRA 26,00 243,00 82,00 325,00 
93 9424911 MARCUS VINICIUS BARROS DA SILVA 28,00 244,00 80,00 324,00 
94 9097708 RENATA FERREIRA LIMA DE 

VASCONCELOS 26,00 244,00 80,00 324,00 
95 9260382 KENYS MENEZES MACHADO 26,00 246,00 78,00 324,00 
96 9477276 BRUNO CIRILO MENDONCA DE CAMPOS 30,00 242,50 81,00 323,50 
97 9222863 CLAUDIA MAGALHAES DIAS RABELO DE 

SOUSA 28,00 239,50 84,00 323,50 
98 9325964 JOAQUIM RORIZ DA SILVA 24,00 242,50 81,00 323,50 
99 9020802 FRANCIELE CRISTINA MEDRADO 28,00 238,50 84,00 322,50 
100 9159304 MATEUS ARAUJO FEITOSA 26,00 254,50 68,00 322,50 
101 9459278 SIDNEY CARDOSO VANDERLEI 26,00 249,50 73,00 322,50 
102 9024301 GIOVANNI PACELLI CARVALHO LUSTOSA 

COSTA 22,00 249,50 73,00 322,50 
103 9300244 AUGUSTINHO VICENTE PALUDO 20,00 247,50 75,00 322,50 
104 9128697 JOAO PAULO SILVEIRA 26,00 240,00 82,00 322,00 
105 9081151 BRUNO FRACASSO 28,00 245,50 76,00 321,50 
106 9178864 LEANDRO DA CRUZ ALVES 24,00 250,50 71,00 321,50 
107 9115773 BRUNO FABIANO SOARES DE OLIVEIRA 28,00 241,00 80,00 321,00 
108 9233458 MARCELO RODRIGUES ALHO 28,00 242,00 79,00 321,00 
109 9159576 JULIANA FERNANDES GUIMARAES 26,00 247,00 74,00 321,00 
110 9124926 RODRIGO KAPPEL SAURIN 26,00 246,00 75,00 321,00 
111 9075534 LEONARDO DA SILVA GUIMARAES M. DA 

COSTA 30,00 238,50 82,00 320,50 
112 9201203 ANA MARIA DE FARIAS 28,00 237,50 83,00 320,50 
113 9427163 LAURA AVILA BERLINCK 26,00 246,50 74,00 320,50 
114 9241906 KAREN CRISTINA CREMER FRANCISCO 24,00 241,50 79,00 320,50 
115 9663134 ADRIANA MOREIRA BASTOS DE FARIA 22,00 246,00 74,00 320,00 
116 9486607 ANDREIA MANO DA SILVA 28,00 239,50 80,00 319,50 
117 9034765 FABIO MESQUITA POVOA 30,00 248,00 71,00 319,00 
118 9526390 SAVIO LUIZ PEREIRA NASCIMENTO 22,00 253,00 66,00 319,00 
119 9596879 MARCOS MORAIS FALCAO QUEIROZ 26,00 251,50 67,00 318,50 
120 9346066 MARCUS VINICIUS NASCIMENTO DOS 

SANTOS 24,00 244,50 73,00 317,50 
121 9487522 FELIPE ANTONIO ROCHA E SILVA 30,00 249,00 68,00 317,00 
122 9109161 JOSE ILO ROGERIO DE HOLANDA 28,00 241,00 76,00 317,00 

       
Área: Auditoria e Fiscalização / Controle Interno (Portador de Deficiência)  
Órgão Central - DF     

Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 
80 9276980 CARLOS EDUARDO LUSTOSA DA COSTA 30,00 207,00 71,00 278,00 

Área: Correição     
UF: Órgão Central - DF     

Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 
46 9280790 MARCELO ANDERSON GUIMARAES 28,00 251,50 87,00 338,50 
47 9180389 MARIANA CAMILLO SILVESTRE 28,00 254,00 84,00 338,00 
48 9045805 FRANCISCO BELMIRO WERNECK 

MAGALHAES 30,00 258,00 79,00 337,00 
49 9725946 ALEXANDRO MARIANO PASTORE 30,00 257,00 80,00 337,00 
50 9206809 GILBERTO BATISTA NAVES FILHO 28,00 249,00 87,00 336,00 
51 9127585 REINILSON PRADO DOS SANTOS 28,00 275,50 60,00 335,50 
52 9541861 ADERSON MENDES DE MATOS 26,00 249,50 86,00 335,50 
53 9327720 VALDIRENE PAES DE MEDEIROS 26,00 251,50 84,00 335,50 
54 9100601 MARCIO DE AGUIAR RIBEIRO 28,00 277,00 58,00 335,00 
55 9390081 CRISTIANE AGUIAR XIMENES 28,00 260,00 75,00 335,00 
56 9065652 MARCOS RODRIGO VIRIATO NASCIMENTO 28,00 265,00 70,00 335,00 
57 9090444 DERLAN CLEMENTE ARAUJO 26,00 272,00 63,00 335,00 
58 9379533 ALEXANDRE LEMOS BISSACOT 30,00 262,50 72,00 334,50 
59 9790136 VINICIUS DANTAS DAMASCENO DE 

ARAUJO 30,00 253,00 81,00 334,00 
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Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 
60 9257306 PAULO CLEBER SILVA DE ALMEIDA (*) 20,00 201,00 63,00 264,00 
61 9803416 OSMAR DE MELO FRANCO E SOUZA 24,00 247,00 87,00 334,00 
62 9466789 ANDRE GUSTAVO DA GAMA SANTOS 24,00 264,50 69,00 333,50 
63 9162941 JULIANNA SCHIMMELPFENG PAMPLONA 

DE MOURA 28,00 262,00 71,00 333,00 
64 9423834 DINALDO ALVES NOGUEIRA 26,00 264,00 69,00 333,00 
65 9076905 ANA PAULA CEOLIN FERRARI 26,00 263,50 69,00 332,50 
66 9387544 THAIS SEBBA NOLASCO MARINHO 26,00 260,50 72,00 332,50 
67 9738959 RENAN APARECIDO DE ARAUJO 28,00 272,00 60,00 332,00 
68 9618180 ISABELA SILVA OLIVEIRA 26,00 255,00 77,00 332,00 
69 9467645 JORGE LUIZ LOPES MOURAO 26,00 268,00 62,00 330,00 
70 9135561 THIAGO PEREIRA PEDROSO 26,00 254,50 74,00 328,50 
71 9004254 LEONE NAPOLEAO DE SOUSA NETO 30,00 248,00 80,00 328,00 
72 9214984 WESLEY ALMEIDA FERREIRA 28,00 255,00 73,00 328,00 
73 9218025 LEONARDO VIANA 28,00 248,00 80,00 328,00 
74 9830200 ANDERSON TEIXEIRA DO CARMO 26,00 254,00 74,00 328,00 
75 9511660 LUCIA NORIKO HANASIRO (*) 26,00 189,50 70,00 259,50 
76 9699317 MARLENE ALVES DE ALBUQUERQUE 26,00 255,50 72,00 327,50 
77 9029931 RENATA COSTA DE SOUSA 26,00 256,00 71,00 327,00 
78 9090150 LEANDRO JOSE DE OLIVEIRA 24,00 253,00 74,00 327,00 
79 9202633 JONIA BUMLAI FREITAS SOUSA 26,00 247,50 79,00 326,50 
80 9203826 ALESSANDRO PECORARO SALLES 26,00 254,50 72,00 326,50 
81 9533060 RAFAEL AMORIM DE AMORIM 30,00 263,00 63,00 326,00 
82 9581510 FRANCISCO KLEBER DOS SANTOS SOUSA 26,00 257,50 68,00 325,50 
83 9157140 MIRNA ROSADO SOARES CARNEIRO 22,00 248,00 77,00 325,00 
84 9310398 GUSTAVO CASTRO ARAUJO 28,00 248,00 76,00 324,00 
85 9358218 FILIPE GOMES BENJAMIM PEREIRA 24,00 251,00 73,00 324,00 
86 9030328 WILLIAN ROSSI 26,00 259,50 64,00 323,50 
87 9331786 JOAO PAULO MEIRELES SOUZA 24,00 256,00 67,00 323,00 
88 9536680 FRANCISCO SCHERTEL FERREIRA MENDES 30,00 253,00 69,00 322,00 
89 9313982 MARCIO ELYSIO REIS AMORIM 28,00 254,50 67,00 321,50 
90 9458476 FERNANDO DI PIETRO CORDENONSSI (*) 28,00 202,00 51,00 253,00 

       
Área: Correição (Portador de Deficiência)  
Órgão Central - DF     

Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 
60 9257306 PAULO CLEBER SILVA DE ALMEIDA 20,00 201,00 63,00 264,00 
75 9511660 LUCIA NORIKO HANASIRO 26,00 189,50 70,00 259,50 
90 9458476 FERNANDO DI PIETRO CORDENONSSI 28,00 202,00 51,00 253,00 

       
Área: Tecnologia da Informação / Desenvolvimento de Sistemas  
UF: Órgão Central - DF     

Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 
20 9436855 VICTOR DOMINGO GONZALEZ TORRES 22,00 225,00 79,00 304,00 
21 9458794 ALISSON NERES LINDOSO 28,00 226,50 77,00 303,50 
22 9331689 TANIA GOMES RAMOS 28,00 223,50 79,00 302,50 
23 9689133 VLADIMIR REIS JOAQUIM LOPES 24,00 224,50 77,00 301,50 
24 9385223 MATEUS CAMPOS PUTTINI FERNANDES 28,00 216,50 83,00 299,50 
25 9654569 VIVIANE DE PAULA ABIB 24,00 219,00 79,00 298,00 
26 9611606 SAULO BATISTA JANSEN 26,00 217,00 80,00 297,00 
27 9072829 ABDSANDRYK CUNHA DE SOUZA 28,00 216,00 80,00 296,00 
28 9062467 RONALDO SOUZA PERSIANO 28,00 217,00 78,00 295,00 
29 9224483 ROBERTSON DA SILVA PEREIRA 18,00 229,50 65,00 294,50 
30 9666060 JOSE EVALDO GONCALVES LOPES FILHO 24,00 208,00 86,00 294,00 
31 9593357 MARCELO MATOS ANDRADE PIRES 28,00 221,00 72,00 293,00 
32 9151885 AURISAN SOUZA DE SANTANA 30,00 218,00 74,00 292,00 
33 9798811 CASSIO BATISTA CAIXETA SILVA 22,00 219,50 71,00 290,50 
34 9139419 NOARA GOUVEA CONCEICAO 30,00 211,00 79,00 290,00 
35 9245332 RAMON GOMES BRANDAO 26,00 210,50 78,00 288,50 
36 9163573 MARCONI PEREIRA SOLDATE 24,00 225,00 62,00 287,00 
37 9300783 CARLOS MARCEL GOTO 24,00 233,00 54,00 287,00 
38 9534814 HAROLDO MOSCHETA GONCALVES (*) 20,00 180,50 56,00 236,50 

       
 
Área: Tecnologia da Informação / Desenvolvimento de Sistemas (Portador de Deficiência)  
UF: Órgão Central - DF    

Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 
38 9534814 HAROLDO MOSCHETA GONCALVES 20,00 180,50 56,00 236,50 

      
 
Área: Tecnologia da Informação / Infra-Estrutura  
UF: Órgão Central - DF    

Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 
15 9123482 EDWARD LUCIO VIEIRA BORBA 26,00 232,50 84,00 316,50 
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16 9228829 FABIO AUGUSTO DE VASCONCELOS 
COELHO 24,00 254,00 62,00 316,00 

17 9306668 GUILHERME BARBOSA PELEGRINI 26,00 235,50 80,00 315,50 
18 9581235 MARCONI OLIVEIRA MARTINS DE SOUZA 30,00 233,00 82,00 315,00 
19 9178236 RODRIGO MOREIRA DA SILVA 28,00 236,50 76,00 312,50 
20 9258922 BRUNO MIRANDA HENRIQUE 30,00 236,00 76,00 312,00 
21 9189785 GUSTAVO MOURA DE SOUSA 26,00 234,50 77,00 311,50 
22 9113657 DAVI EDSON DA COSTA 30,00 238,00 71,00 309,00 
23 9205187 MARIO AUGUSTO PACHECO BRITO 26,00 242,00 67,00 309,00 
24 9147381 WALTER LUIS ARAUJO DA CUNHA 28,00 233,00 75,00 308,00 
25 9849149 KEYNE TANIGUCHI SANTOS 24,00 227,00 81,00 308,00 
26 9226265 LUIS FERNANDO ORATTI 22,00 230,00 78,00 308,00 
27 9423699 CARLOS ARMANDO LIMA AUGUSTO 28,00 230,50 75,00 305,50 
28 9216421 ANDREIA MARQUES SOLTER DE AZEVEDO 

(*) 28,00 216,50 68,00 284,50 
       

Área: Tecnologia da Informação / Infra-Estrutura (Portador de Deficiência)  
UF: Órgão Central - DF     

Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 
28 9216421 ANDREIA MARQUES SOLTER DE AZEVEDO 28,00 216,50 68,00 284,50 

       
Área:Desenvolvimento Institucional  
UF: Órgão Central - DF     

Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 
8 9528563 FABIANE ARAGAO DOURADO 28,00 283,50 75,00 358,50 
9 9032339 MARIANA COUTINHO MOLINA 26,00 274,00 83,00 357,00 

10 9239006 SIMONE GAMA ANDRADE 28,00 269,50 87,00 356,50 
11 9033297 CAROLINA BESERRA PFEILSTICKER 26,00 269,00 80,00 349,00 
12 9383638 MARCIO DAVID E SOUZA 30,00 283,00 64,00 347,00 
13 9639845 WALTER VENSON FILHO 24,00 268,00 79,00 347,00 
14 9513922 LUIZ HENRIQUE FERNANDES CAMPOS (*) 22,00 223,00 70,00 293,00 

       
Área:Desenvolvimento Institucional (Portador de Deficiência)  

UF: Órgão Central - DF    
Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 

14 9513922 LUIZ HENRIQUE FERNANDES CAMPOS  22,00 223,00 70,00 293,00 
       

Área: Prevenção da Corrupção   
UF: Órgão Central - DF     

Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 
10 9128204 LEANDRO ARNDT 28,00 232,00 90,00 322,00 
11 9672915 RODRIGO KING LON CHIA 28,00 231,50 90,00 321,50 
12 9412654 RENATO DE OLIVEIRA CAPANEMA 28,00 242,50 79,00 321,50 
13 9208895 FLAVIO MARCIO CASTRO GUEDES 28,00 240,50 80,00 320,50 
14 9479759 CAMILA CAVALCANTI TEIXEIRA 28,00 235,50 84,00 319,50 
15 9364960 GUILHERME AUGUSTO SOUSA GUEDES 26,00 241,50 78,00 319,50 
16 9013415 FRANCISCO ANTERO HORTA MENDES 28,00 235,50 83,00 318,50 
17 9267662 OTAVIO MOREIRA DE CASTRO NEVES 26,00 238,50 78,00 316,50 
18 9152881 TATIANA PETRY 26,00 233,00 83,00 316,00 

 
 
 
(*) Candidato portador de deficiência 
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ANEXO III 
 

CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS, EM ÂMBITO GERAL, PARA A ÁREA AUDITORIA E 
FISCALIZAÇÃO, CAMPOS DE ATUAÇÃO: SAÚDE, OBRAS PÚBLICAS E CONTROLE INTERNO 

 
 

CARGO: ANALISTA DE FINANÇAS E CONTROLE – AFC/CGU-2008 
 
 

Área: Auditoria e Fiscalização / Saúde 
 

Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 
1 9475664 CAROLINA PALHARES LIMA 26,00 220,50 84,00 304,50 
2 9460101 JOSE HELDER BANDEIRA DE SOUSA 28,00 231,00 73,00 304,00 
3 9054456 ROBSON FERRER LIMA CARNEIRO 24,00 243,00 61,00 304,00 
4 9014047 REGIS PAULO BATISTA CORREIA 28,00 242,50 57,00 299,50 
5 9281304 LORENA BRITO DA JUSTA CROITOR 28,00 216,50 80,00 296,50 
6 9052291 ROBERTA SILVEIRA SEABRA 24,00 218,50 78,00 296,50 
7 9701397 VICTOR FALCAO MACEDO 26,00 230,50 65,00 295,50 
8 9079319 SIMONE FABIANO MENDES 28,00 220,00 75,00 295,00 
9 9041648 CLARISSE FRUSCA PINHEIRO 28,00 218,50 75,00 293,50 

10 9379134 MARIA CECILIA SAMPAIO WATANABE 26,00 213,00 75,00 288,00 
11 9057579 VALDEMAR NETO OLIVEIRA BANDEIRA 26,00 215,50 72,00 287,50 
12 9191925 LUIZ HENRIQUE GOMES DA SILVA DE 

REZENDE 26,00 207,50 75,00 282,50 
13 9549110 CRISTIANO RIBEIRO GONCALVES AFFONSO 24,00 201,50 77,00 278,50 
14 9371982 PAULA GIGLIANE DE OLIVEIRA 28,00 203,00 72,00 275,00 
15 9076948 FERNANDO SOUZA MENDONCA DE LIMA 24,00 205,00 65,00 270,00 
16 9307966 ALBA LUCIA DE MENEZES SA 30,00 203,50 63,00 266,50 
17 9270558 DANIEL ALMEIDA DE MACEDO 28,00 196,00 68,00 264,00 
18 9624694 ANA KARINA ALVES MOURA 28,00 208,50 51,00 259,50 
19 9741798 ANA LUIZA CAVERZAN GUIMARAES 26,00 201,50 48,00 249,50 
20 9798110 MAX TULIO RIBEIRO MENEZES 20,00 188,00 54,00 242,00 

     
 
Área : Auditoria e Fiscalização / Obras Públicas 
 

Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 
1 9626441 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA SOEIRO 18,00 218,50 78,00 296,50 
2 9080503 RODRIGO MARCIO REIS BORGES 20,00 221,00 75,00 296,00 
3 9287892 FLAVIO GUERRA FERREIRA 24,00 222,00 74,00 296,00 
4 9364439 EDUARDO JOSE TROCOLI DA SILVA 26,00 249,00 47,00 296,00 
5 9493344 MAURO BIANCAMANO GUIMARAES 28,00 212,00 84,00 296,00 

6 9407049 
ALEXANDRE SOARES FRANCISCO DE 
CARVALHO 28,00 227,50 66,00 293,50 

7 9764283 MONICA RONDINA 24,00 215,00 77,00 292,00 
8 9404856 ORLIVAN MATOS DE SOUZA 24,00 210,50 81,00 291,50 
9 9233482 LEANDRO VIEIRA CUNHA BOTELHO 26,00 211,50 80,00 291,50 
10 9268901 MARCILIO DE SOUZA DIAS 28,00 207,50 84,00 291,50 
11 9033106 JOSE RIBAMAR OLIVEIRA FILHO 28,00 209,00 82,00 291,00 
12 9420444 ALEXANDRE MENEZES DE SOUZA LIMA 26,00 221,50 68,00 289,50 
13 9015973 DANIELA DE QUADROS DANTAS 24,00 216,00 73,00 289,00 
14 9381015 CARLOS PINHEIRO TORGGLER 24,00 229,50 57,00 286,50 
15 9822720 ANDRE NASCIMENTO BARBOSA 30,00 208,00 78,00 286,00 
16 9206760 JOSE DE CASTRO BARRETO JUNIOR 26,00 222,00 63,00 285,00 
17 9186743 ALLAN KARDEC JOSE ARAUJO PRADO 28,00 213,00 72,00 285,00 
18 9226796 SAMUEL SA TELES SOARES 26,00 214,50 70,00 284,50 
19 9390634 ANDRE RODRIGUES 24,00 216,00 68,00 284,00 
20 9248480 RENATO GOMES DAMAS 24,00 201,00 83,00 284,00 
21 9848029 ANA FLAVIA RODRIGUES FREIRE 26,00 213,00 70,00 283,00 
22 9310886 LUIZ ANTONIO OLIVEIRA DE CARVALHO 26,00 223,50 59,00 282,50 
23 9335358 RICARDO NOGUEIRA SILVEIRA 20,00 206,00 76,00 282,00 
24 9487115 GEORGE MOURA COLARES 24,00 207,50 74,00 281,50 
25 9593748 LUIS CARLOS DOS SANTOS 26,00 206,50 75,00 281,50 
26 9075186 RAFAEL PEREIRA MACHADO 22,00 206,00 75,00 281,00 
27 9213120 GUSTAVO FERREIRA OLKOWSKI 26,00 209,00 70,00 279,00 
28 9403582 ARQUIMEDES DE SIRACUSA DOS SANTOS 30,00 217,00 62,00 279,00 
29 9304045 BRENO TEIXEIRA GUEDES 28,00 211,00 67,00 278,00 
30 9674349 JORGE CARLOS CHIANCA DE MORAIS 26,00 197,50 69,00 266,50 
31 9440062 RAIMUNDO QUEZADO FERNANDES 22,00 194,50 57,00 251,50 
32 9459111 FREDERICO MOREIRA DA COSTA 24,00 193,00 52,00 245,00 
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Área: Auditoria e Fiscalização / Controle Interno  
 

Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 
1 9310010 MARCOS CANDIDO DE PAULA REZENDE 28,00 264,00 67,00 331,00 
2 9517073 JULIANA CAROLINA SANTOS MARTINS 22,00 251,00 80,00 331,00 
3 9281843 KATIA REGINA RIBEIRO 30,00 243,50 87,00 330,50 
4 9401644 GUILHERME MARQUES VERONEZE 26,00 258,50 72,00 330,50 
5 9462228 CARLOS MORAES DE JESUS 26,00 258,50 72,00 330,50 
6 9195416 GUSTAVO DE QUEIROZ CHAVES 26,00 275,00 55,00 330,00 
7 9808183 VIVIANE AZZOLIN DE CARVALHO PIRES 28,00 239,50 90,00 329,50 
8 9844074 ANDRE OLIVEIRA BERNARDO DA CUNHA 26,00 248,50 81,00 329,50 
9 9001778 MATEUS GONTIJO DE SANT  ANNA 26,00 261,00 68,00 329,00 

10 9063633 RODRIGO FONTENELLE DE ARAUJO 
MIRANDA 26,00 255,50 73,00 328,50 

11 9062971 HENRIQUE MARQUES RIBEIRO 28,00 259,00 69,00 328,00 
12 9149236 GIOVANA VASCONCELLOS DOS PRAZERES 28,00 241,00 87,00 328,00 
13 9258655 FLAVIA CECCATO RODRIGUES DA CUNHA 28,00 244,00 84,00 328,00 
14 9189327 MARCO TULIO BICALHO GOMES 24,00 244,00 84,00 328,00 
15 9734708 DANYELE SESCONETTO CORREA BORGES 30,00 256,50 71,00 327,50 
16 9057943 BERTRAND DE MATOS MOURA 28,00 243,50 84,00 327,50 
17 9431780 LIANA CRISTINA DA SILVA 26,00 249,50 78,00 327,50 
18 9656359 JOSE JANAILDO DOS SANTOS 26,00 262,50 65,00 327,50 
19 9051627 JOSE LUIS SUAREZ MIYAZAKI 28,00 248,00 79,00 327,00 
20 9276980 CARLOS EDUARDO LUSTOSA DA COSTA (*) 30,00 207,00 71,00 278,00 
21 9468501 JULIANO COSTA PINTO KLEINHANS 26,00 262,00 65,00 327,00 
22 9387846 WAGNER DE CAMPOS ROSARIO 24,00 245,00 82,00 327,00 
23 9527079 ALLISON ROBERTO MAZZUCHELLI 

RODRIGUES 30,00 253,50 73,00 326,50 
24 9249303 GUILHERME ABRANTES DE SOUSA 26,00 250,50 76,00 326,50 
25 9656626 MARCIO RODRIGO GUERRA REIS 28,00 249,00 77,00 326,00 
26 9164758 MARCELE BOTELHO 24,00 257,00 69,00 326,00 
27 9704574 ELIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 30,00 250,50 75,00 325,50 
28 9393820 MARCELA PUIG KACZOROWSKI 28,00 241,50 84,00 325,50 
29 9339841 EMERSON LUIZ GAZZOLI 28,00 250,00 75,00 325,00 
30 9326758 RAQUEL SILVA DE FARIA 26,00 245,00 80,00 325,00 
31 9224939 MARIA GABRIELA CARNEIRO MOREIRA 26,00 243,00 82,00 325,00 
32 9424911 MARCUS VINICIUS BARROS DA SILVA 28,00 244,00 80,00 324,00 
33 9097708 RENATA FERREIRA LIMA DE VASCONCELOS 26,00 244,00 80,00 324,00 
34 9260382 KENYS MENEZES MACHADO 26,00 246,00 78,00 324,00 
35 9477276 BRUNO CIRILO MENDONCA DE CAMPOS 30,00 242,50 81,00 323,50 
36 9222863 CLAUDIA MAGALHAES DIAS RABELO DE 

SOUSA 28,00 239,50 84,00 323,50 
37 9325964 JOAQUIM RORIZ DA SILVA 24,00 242,50 81,00 323,50 
38 9020802 FRANCIELE CRISTINA MEDRADO 28,00 238,50 84,00 322,50 
39 9159304 MATEUS ARAUJO FEITOSA 26,00 254,50 68,00 322,50 
40 9459278 SIDNEY CARDOSO VANDERLEI 26,00 249,50 73,00 322,50 
41 9024301 GIOVANNI PACELLI CARVALHO LUSTOSA 

COSTA 22,00 249,50 73,00 322,50 
42 9300244 AUGUSTINHO VICENTE PALUDO 20,00 247,50 75,00 322,50 
43 9128697 JOAO PAULO SILVEIRA 26,00 240,00 82,00 322,00 
44 9081151 BRUNO FRACASSO 28,00 245,50 76,00 321,50 
45 9178864 LEANDRO DA CRUZ ALVES 24,00 250,50 71,00 321,50 
46 9115773 BRUNO FABIANO SOARES DE OLIVEIRA 28,00 241,00 80,00 321,00 
47 9233458 MARCELO RODRIGUES ALHO 28,00 242,00 79,00 321,00 
48 9159576 JULIANA FERNANDES GUIMARAES 26,00 247,00 74,00 321,00 
49 9124926 RODRIGO KAPPEL SAURIN 26,00 246,00 75,00 321,00 
50 9075534 LEONARDO DA SILVA GUIMARAES M. DA 

COSTA 30,00 238,50 82,00 320,50 
51 9201203 ANA MARIA DE FARIAS 28,00 237,50 83,00 320,50 
52 9427163 LAURA AVILA BERLINCK 26,00 246,50 74,00 320,50 
53 9241906 KAREN CRISTINA CREMER FRANCISCO 24,00 241,50 79,00 320,50 
54 9663134 ADRIANA MOREIRA BASTOS DE FARIA 22,00 246,00 74,00 320,00 
55 9486607 ANDREIA MANO DA SILVA 28,00 239,50 80,00 319,50 
56 9034765 FABIO MESQUITA POVOA 30,00 248,00 71,00 319,00 
57 9526390 SAVIO LUIZ PEREIRA NASCIMENTO 22,00 253,00 66,00 319,00 
58 9596879 MARCOS MORAIS FALCAO QUEIROZ 26,00 251,50 67,00 318,50 
59 9141448 KAREN MICHELE MAXIMO LEMOS 30,00 248,00 70,00 318,00 
60 9346066 MARCUS VINICIUS NASCIMENTO DOS 

SANTOS 24,00 244,50 73,00 317,50 
61 9487522 FELIPE ANTONIO ROCHA E SILVA 30,00 249,00 68,00 317,00 
62 9109161 JOSE ILO ROGERIO DE HOLANDA 28,00 241,00 76,00 317,00 
63 9000739 LUIZ ROBERTO DE MELO MACHADO 20,00 244,00 64,00 308,00 
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Cargo: Auditoria e Fiscalização / Controle Interno (Portador de Deficiência) 
 

Class Inscr Nome ND1 Nobj Ndisc Nfinal 
20 9276980 CARLOS EDUARDO LUSTOSA DA COSTA  30,00 207,00 71,00 278,00 

     
 
(*) Candidato portador de deficiência 
 


